
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 апреля 2015 года  
№ 

697 

 

 О внесении изменения в приложение к Правилам 

установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы 

«Центр градостроительства» 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в приложение к Правилам установления системы оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр градостроительства», 

утверждённым постановлением Администрации города Костромы от 20 марта 2015 года № 

584, изменение, изложив строку: 

« 

1 квалификационный 

уровень 

Инженер, специалист по 

кадрам, эксперт 

8850 

 

1,0 

» 

в следующей редакции 

« 

1 квалификационный 

уровень 

Инженер, специалист по 

кадрам, эксперт, 

бухгалтер 

8850 

 

1,0 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 
 


